
 

   
Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
29.12.2023                        № 1040 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области от 

18.11.2022 № 849 «О предоставлении отсрочки арендной платы по 
договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной 

мобилизацией» 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской 
Федерации», Распоряжением Правительства РФ от 15.10.2022 № 3046-р «О 
предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды 
федерального имущества в связи с частичной мобилизацией», 
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 18.11.2022  
№ 849 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды 
муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией» (далее – 
постановление) следующее изменение: 

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 
«4. Настоящее постановление действует до 31 декабря 2024 года.». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Т.П. Дашевскую.   
 

 
 
Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области               Д.И. Дизер 


